

RUSKATALOJEN JÄSENKIRJE

2/2023



Kesäntuoksuinen tervehdys!

Niin se vain on, että sateen jälkeen paistaa aina aurinko. Uskallan jo uskoa, että pilviset ajat ovat takana päin ja edessä on paljon aurinkoisia päiviä pitkin matkaa. Kuten varmasti osa teistä Satakunnan Kansan viime kuun (25.4.2023) lehtijutusta huomasii, Hyvinvointialue on kilpailuttanut ikääntyneiden ympärivuorokautisen asumisen ja hoivan. Sen lopputuleman pohjalta on hyvä pöhinä käynnissä tulevaa pohtien ja uusista ajatuksista innostuen.

Palvelutaloissa valmistaudutaan tulevaan kesään ja kalenterit täyttyvät jos jonkin tyyppisestä virkistys- ja harrastustoiminnasta. Ulkona meillä on mahtavat puitteet kaikissa taloissa toteuttaa erilaisia tapahtumia. Jäsenistön vapaaehtoiset talkoilivat toukokuun alussa talojen pihat jälleen kerran priima kuntoon, joten siellä on mukava ja helppo olla ja oleilla. Iso kiitos talkoisiin osallistuneille.

Tämä kirje on rakennettu jäsenryhmän keskuudessa hyvien keskusteluiden ja pohdintojen saattelemana ja tarjoaa mielestäni jokaiselle jotakin, johon osallistua. Teemme vielä kolmannen kirjeen loppukesästä, jossa loppuvuoden retkiä ja reissuja on lisää. Nyt kannattaa varata näistä olevista matkoista oma paikka, ettei jää kyydistä, kun Lyttilän Liikenne starttaa kohti tuntematonta ja tunnettuakin kesän aikana!

Aurinkoisia päiviä kaikille toivottaen!

Ollaan kuulolla,
Hanna-Leena

Hanna-Leena Ojalainen
toiminnanjohtaja
Ruskatalojen palveluyhdistys ry



 @ruskatalot

 @ruskatalot



RETKET & TAPAHTUMAT 2023

KESÄILLAN VALSSI JA ARKI-ILLAN TANSSI

VILLA RUSKA TI 4.7.2023 KLO 17-20, 5€ / HLÖ

Tervetuloa nauttimaan heinäkuisesta illasta tanssien merkeissä Villa Ruskaan (Isosannanpuistokatu 26)!

Lipunmyynti ovella ja lipun hintaan sisältyy kahvilippu. Paikanpäällä myydään grillimakkaraa 2 € /kpl. Huomioithan, että meillä ei voi maksaa korttimaksulla, joten varaathan käteistä mukaan.

Tanssia säestää Ruskapojat.
Tervetuloa yksin, kaksin tai porukalla!



PAANASEN PALUU VENESKOSKEN KESÄTEATTERI TI 11.7.2023, 38€ / HLÖ

Musiikillinen maalaiskomedia pohjautuu Mikko Alatalon musiikkiin ja sen tapahtumat sijoittuvat Veneskoskelle.

Kauno Paananen palaa kotiseudulleen Veneskoskelle selvittämään suvun jäämistöä isän kuoltua. Hän on kokeillut orastavaa, mutta ei niin menestyvää, muusikon uraa Helsingissä ja perittyään sukutilan, hän päättää palata juurilleen ja ryhtyä maajussiksi.

Paluu kotiin ei suju ongelmitta. Hän joutuu vastakkain vanhan bändikaverinsa Pertin kanssa. Selviää, että Pertillä on kiikarissa sama Saara kuin Kaunolla. Hevostilallinen Saara on suorapuheinen ja itsenäinen nainen, joka neuvoo myös kokemattomalle Virpille, kuinka miehiä pitää käsitellä.

Kesän karaokeilta sytyttää itse kunkin tunteet kuumiksi, niin hyvässä kuin pahassakin. Vielä, kun paikallinen tietotoimisto Jutta pääsee hämmentämään ihmissuhdekuvioita, kiehuu tunteiden keitos yli. Koko kylä on vuorokaudessa aivan sekaisin, eikä pelkästään rakkaudesta. Näytös alkaa klo 19:00.

Matkan hinta sisältää kuljetuksen, lipun sekä munin ja kahvin.

LÄHTÖ:

17:30 Käppärän hautausmaan parkkipaikka (Tikkulan pää)

17:40 Pohjoispuisto (kirjaston puolelta puistoa)

17:50 Vanha linja-autoasema

Sitovat ilmoittautumiset 13.6.2023 mennessä:
Katja Kuusisto (katja.kuusisto@ruskatalot.fi / 044 4711 201).

RAKKAUTTA ILMASSA

KUIVALAHDEN KESÄTEATTERI

SU 16.7.2023, 35€ / HLÖ

Hersyvän huumorin täyttämä näytelmä kertoo tavallisen keskiluokkaisen perheen arjesta ja siitä miten lähellä väärinymmärrysten vyyhti on viedä onnen monelta läheiseltä.

Onneksi rakkautta on ilmassa.

Näytelmän on käsikirjoittanut Markku Hyvönen ja ohjannut Tomi Aalto. Näytös alkaa klo 14:00.

Matkan hinta sisältää kuljetuksen, lipun sekä munkin ja kahvin.

LÄHTÖ:

12:30 Vanha linja-autoasema

12:40 Pohjoispuisto (kirjaston puolelta puistoa)

12:50 Käppärän hautausmaan parkkipaikka (Tikkulan pää)

Sitovat ilmoittautumiset 13.6.2023 mennessä:

Katja Kuusisto (katja.kuusisto@ruskatalot.fi / 044 4711 201).



TÄÄLLÄ POHJANTÄHDEN ALLA

PYYNIKIN KESÄTEATTERI

LA 12.8.2023, 85€ / HLÖ

Muutamia paikkoja vielä jäljellä!

Pentinkulman väki palaa Pyynikille 30 vuoden tauon jälkeen. Luvassa on Väinö Linnan teokselle uskollinen, visuaalisesti karun tyylikäs, koskettava ja elokuvallinen suurteos, joka jatkaa Linnan teosten esittämisen perinnettä Pyynikillä.

Näyttämöllä nähdään rakastettuja tamperelaisia konkarinäyttelijöitä sekä uusia nuoria lupauksia. 30 vuotta sitten Kalle Holmbergin ohjauksessa Akseli Koskelaa näytteli nuori Esa Latva-Äijö, joka tällä kertaa astuu isän rooliin Koskelan Jussiksi. Akselin roolissa nähdään Vernerin Lilja ja Elinan roolissa Ella Mettänen. Esitys alkaa klo 13:00. Esityksen kesto 2t 50min.

Ennen näytöstä klo 11:00 nautimme aterian maalaishenkisessä ravintolassa Ravitsemisliike Aistissa Tampereella.

PÄÄRUOKA VAIHTOEHDOT

- Paahdettu lohi, sahamikastike & krossiperuna
- Ylikypsä porsaanniska, tumma tyrnikastike & paahtoperuna

Ruokailuun sisältyy alkusalaatti, pääruoka ja jälkiruoka sekä kahvi/tee. Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetaan myös valittu menu ja mahdolliset ruoka-aineallergiat. Matkan hinta sisältää kuljetuksen, lipun ja ruokailun.

LÄHTÖ:

9:00 Vanha linja-autoasema

9:10 Pohjoispuisto (kirjaston puolelta puistoa)

9:20 Käppärän hautausmaan parkkipaikka (Tikkulan pää)

Sitovat ilmoittautumiset perjantaihin 7.7.2023 mennessä:

Katja Kuusisto (katja.kuusisto@ruskatalot.fi / 044 4711 201).

JÄSENISTÖN KESÄILTA

Jäsenistön kesäiltaa vietetään Villa Ruskassa (Isosannanpuistokatu 26) keskiviikkona 16.8.2023 klo 17:00 alkaen. Ohjelmassa on yhteislaulua, makkaran grillausta ja mukavaa yhdessäoloa. Musiikista vastaa Ruskapojat.

Tervetuloa mukaan!

UMPIMÄHKÄÄN-RETKI

KE 23.8.2023, 60 € / HLÖ

Suosittu Umpimähkään-retki tekee toivotun paluun!

Löytyykö sinulta seikkailumieltä? Hyppäät vain bussiin ja katsot mitä päivä tuo tullessaan.

Retki tarjoaa mukavaa matkaseuraa, kauniita maisemia, mielenkiintoisia kohteita, vatsan täytettä ja ainahan voi myös jäädä jotain mukaan matkan varrelta. Säänmukaiset vaatteet mukaan, hyvät kengät jalkaan ja matka voi alkaa! Ilmoitathan mahdolliset erikoisruokavaliot ja allergiat ilmoittautumisen yhteydessä.

LÄHTÖ:

8:40 Vanha linja-autoasema

8:50 Pohjoispuisto (kirjaston puolelta puistoa)

9:00 Käppärän hautausmaan parkkipaikka (Tikkulan pää)

Sitovat ilmoittautumiset torstaihin 27.7.2023 mennessä:

Katja Kuusisto (katja.kuusisto@ruskatalot.fi / 044 4711 201).



RETKIEN PERUUTUSEHTO

Sitovan ilmoittautumispäivän jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitamme peruutusmaksun. Peruutusmaksu on peruuttamisesta aiheutuneiden kustannusten mukainen, vähintään 15 €. Ennen sitovaa ilmoittautumispäivää tehdyistä peruutuksista ei tule lisäkustannuksia.

